UnB
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Camp u s  Un ive rs i t á r i o  Da rc y R ib ei ro  Asa  N o r t e  –  B ra s í l i a  D F                                                               C .E .P . :  7 0 9 0 4 -9 70

Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2511

Home Page: http://www.ppgef.unb.br     e-mail: fefpg@unb.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO POSDOC/FAPDF/PPGEF/FEF n. 002/2019

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO FÍSICA PARA BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO EXTERIOR/FAPDF

RESULTADO PARCIAL

O Coordenador do Programa de Pesquisa e Pós-Graduação em Educação Física torna público o resultado parcial da

análise da documentação referente às vagas para bolsa de Pós-Doutorado no Exterior/FAPDF, em conformidade com

as exigências dos editais - Edital DPG/UnB Nº 05 e 06/2018.

1. RESULTADO PARCIAL DA SELEÇÃO

1.1 - Resultado parcial da análise da documentação dos candidatos na seguinte ordem: nome do candidato, nota,

classificação e situação.

BOLSA 6 MESES

Candidato(a) Nota Classificação Situação
Prof. Dr. Martim Francisco Battaro Marques 97,00 1° Contemplado

BOLSA 12 MESES

Candidato(a) Nota Classificação Situação
Prof. Dr. Leonardo Lamas Leandro Ribeiro 74,25 1° Contemplado

Prof. Dr. Felipe Rodrigues da Costa 69,75 2° -

Prof. Dr. Paulo José Barbosa Gutierres Filho 52,00 3° -

2. PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO.

2.1 O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado parcial disporá das 8 horas do dia 11/02 às 18 horas

do dia 12/02/2019 (horário oficial de Brasília/DF) para fazê‐lo.

2.2 Para recorrer contra o resultado parcial, o candidato deverá utilizar o Sistema Eletrônico de Informações – SEI.

Lauro Casqueiro Vianna

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 1.679, de 17/04/2017

mailto:fefpg@unb.br